
                                              
 

 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE NË IN  

VITI 2023 

 

Nr. 
Ren
dor 
1 

Data e 
kërkesës2 

Objekti i kërkesës3 

 

 

Data e 
përgjigjes4 

Përgjigje5 

 

Mënyra e 
përfundimit të 

kërkesës6 

Tarifa7 

 

 

1 06.02.2023 
Kërkesë për informacion për vënien në 
dispozicion të kopje te oponencës teknike 
pallati nr. 12 Tirane 

08.02.2023 
vënie në dispozicion të oponencës 
teknike  

E plotë Pa tarife 

2 01.03.2023 
Kërkese për informacion dhe vënie ne 
dispozicion dokumentacioni akt konstatime 
pall nr 160 Tirane 

08.03.2023 

në lidhje me vënien ne dipozicion të 
dokumentacion kaluar për kompetence 
Bashkisë Tiranë 

kthim përgjigje ne lidhje me 
informacion e kërkuar në lidhje me 
procesin e rindërtimit 

deleguar  

 

e pjesshme 

 

 

 

Pa tarifë 

                                                            
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik. 



                                              
 

3. 01.03.2023 
Kerkese për informacion dhe vënie ne 
dispozicion dokumentacioni akt konstatime 
pall nr 127 Tirane 

08.03.2023 

në lidhje me vënien ne dipozicion të 
dokumentacion kaluar per kompetence 
Bashkisë Tiranë 

kthim përgjigje ne lidhje me 
informacion e kërkuar në lidhje me 
procesin e rindertimit 

deleguar 

 

pjesshme 

 

Pa tarifë 

4. 06.03.2023 
Kerkese për informacion dhe vënie ne 
dispozicion dokumentacioni akt konstatime 
pall nr 11/1 Tirane 

13.03.2023 

në lidhje me vënien ne dipozicion të 
dokumentacion kaluar per kompetence 
Bashkisë Tiranë 

kthim përgjigje ne lidhje me 
informacion e kërkuar në lidhje me 
procesin e rindërtimit 

deleguar 

 

pjeshme 

Pa tarifë 

5. 06.03.2023 
Kerkese për informacion dhe vënie ne 
dispozicion dokumentacioni akt konstatime 
pall nr 97 Tirane 

13.03.2023 

në lidhje me vënien ne dispozicion të 
dokumentacion kaluar për kompetence 
Bashkisë Tiranë 

kthim përgjigje ne lidhje me 
informacion e kërkuar në lidhje me 
procesin e rindërtimit 

deleguar 

 

Pjeshme 

 

Pa tarifë 

6 17.03.2023 
kërkesë për informacion per vënie ne 
dispozicion dokumentacioni akt ekpertize 
rrjeti i kullimit durres 

27.03.2023 
kthim përgjigje e plote pa tarife 

7 31.03.2023 kërkesë për vënie në dispozicion të akt 
ekspertizës se godina hidrovori Durres 06.04.2023 vënie në dispozicion akt ekspertizë e plote pa tarife 

8 05.04.2023 
kerkese per vënie ne dispozicion 
dokumentacioni oponence teknike godina 
hidrovori Durres 

06.04.2023 

në lidhje me vënien ne dispozicion të 
dokumentacion kaluar për kompetence 
Bashkisë Durrës 

 

deleguar pa tarife 



                                              
 

9. 06.04.2023 
Kerkese për informacion dhe vënie ne 
dispozicion dokumentacioni akt konstatime 
pall nr 21 Tirane 

11.04.2023 

në lidhje me vënien ne dipozicion të 
dokumentacion kaluar per kompetence 
Bashkisë Tiranë 

 

deleguar Pa tarifë 

10. 

 

04.07.2023 

 

Kërkesë për vënie në dispozicion të 
dokumentacionit akt ekspertize objekti 105 
Tirane  

10.07.2023 

në lidhje me vënien ne dipozicion të 
dokumentacion kaluar per kompetence 
Bashkisë Tiranë 

 

deleguar Pa tarifë 

11 

05.07.2023 Kerkese per informacion ne lidhje me objekte
e rikonstruktuara, vendodhjen e tyre 
kolaudimin, pagesen e bonusit te qerasë 10.07.2023 

Info i cili nuk gjendet pranë IN kaluar 
për kompetence pranë bashkive te 
dëmtuara nga tërmeti i datës 
26.11.2019 

deleguar  Pa tarife 

12 
17.08.2023 Kërkesë për informacion për vënien në 

dispozicion të akt ekspertizave të bashkisë 
Krujë 

24.08.2023 
shkresa kaluar për kompetencë pranë 
Bashkisë Krujë 

deleguar Pa tarife 

13 
29.08.2023 Kërkese për informacion në lidhje me 

procesin e rindërtimit  11.09.2023 
kthim përgjigje ne lidhje me 
informacion e kërkuar në lidhje me 
procesin e rindërtimit 

e plote Pa tarifë 

14 06.09.2023 Kerkese për informacion në lidhje me objekte
mbi 50 vjet 13.09.2023 shkresa kaluar për kompetencë pranë 

MIE 
deleguar Pa tarifë 

15 
29.09.2023 Kerkese për informacion vënie në dispozicion

dokumentacioni në lidhje me objektin në 
Rrugën Sali Butka  

04.10.2023 
shkresa kaluar për kompetencë pranë 
D.V.policisë Tiraë 

deleguar Pa tarifë 

16 
02.11.2023 Kerkese për informacion në lidhje me 

oponencat teknike 08.11.2023 
kthim përgjigje ne lidhje me 
informacion e kërkuar në lidhje me 
kryerjen e oponencave teknike 

e plotë Pa tarifë 



                                              
 

17 

17.11.2023 kërkesë për informacion në lidhje me 
ekzekutimin e një vendimit 

01.12.2023 

kthim përgjigje e plote pa tarife 

 

 

18 06.12.2023 kërkesë për vënie në dispozicion të akt 
ekspertizës pallati në yzberisht Tiranë 15.12.2023 shkresa kaluar për kompetencë pranë 

Bashkisë Tirane 
deleguar pa tarife 

19 
07.12.2023 kerkese per informacion në lidhje me 

përforcimin dhe zbatimin e pall ne lagjen nr. 
14 Shkozët 

11.12.2023 
shkresa kaluar për kompetencë pranë 
Bashkisë durres 

deleguar pa tarife 

 

 

 

 


